
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 2 4 7 12

24

╳

11
1
19

4
20

5
22

6
23

7
24

Auszeit

23:20
23:22

Ende
20:08 B  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
12 2 7 6 10 5

264
13:19

0
13

1
16

3
17

7
18

9
23

12
26

Auszeit

13:14
18:23

S
A
T
Z

2

Start
20:11 B  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
12 2 7 11 8 15

254
17:7

╳

20
1
21

5
22

6
23

13
25

15 Auszeit

Ende
20:29 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 1 7 12 11

142 4
5:14 7:20

1
9

2
11

3
13

4
14

5 7 Auszeit

4:9
7:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:32 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 2 4 7 12

175
7:14
14:21

╳

14
1
16

2
17

6 7 9 Auszeit

7:11
9:18

Ende
20:54 B  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
12 4 5 6 8 15

2511 10
22:14 18:9

0
22

6
24

7
25

9 15 19 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

A  SG Sendenhorst III vs. VBC Beckum B
Spiel 46 09.02.2023 19:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Sendenho… 9/14
1 Schenk, Rebecca X
2 Pottek, Marie X
4 Suthoff, Jessica X
5 Lammert, Hannah X
6 Wardinski, Lana X
7 Giering, Maja X

11 Richter, Lea X
12 Sudhoff, Frederike X
18 Vertgewall, SaskiaMala X
A  Libero

18 Vertgewall, SaskiaMala X
A  Offizielle
T Walter, Frank E

C

B  VBC Beckum 11/14
2 Dik, Liana X
4 Knipping, Lina X
5 Langkamp, ChiaraSo… X
6 Frantzen, Hedi X
7 Hooge, Melissa X
8 Schiller, Jule X

10 Dirks, Lisa X
11 Ruhr, Leni X
12 Meyer, Julia X
14 Sontag, Carolin X
15 SchulzeWeppel, Stef… X
B  Libero

14 Sontag, Carolin X
B  Offizielle
T Eckrodt, Niklas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Sendenho… VBC Beckum B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 68 26 1 1 2
2 2 0 14 2 18 25 1 1 0
2 2 0 17 3 22 25 1 2 0

4
5

6 4 0 55 108 76 3 4 2
Start: 19:00 Ende: 20:54 Dauer: 1:54

Sieger: VBC Beckum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Umlauf, Marius 1
2 Theis, Dieter 2

Schreiber 3
Schr. Puke, Till 4

Assist. Klaes, Raphael

Dokument erstellt: 09.02.2023 20:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


