

Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

(A) SG Sendenhorst III vs. VBC Beckum (B) Spiel 46

09.02.2023 19:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



						art :00	A SG Sendenho				R		de :08	В) увс	ım	S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	11	6	2	4	7	12		12	2	7	6	10	5	
lu		S	pielernr.	ı							24				4			26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Ç,	ielstand	Ζ											13:19			
A		ъ́р	ieistailu															
		1.	5.	1	X ₁	1	4 20	5	6	7	Auszeit		1	3	7	9 23	12 26	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	11	19	20	22	23	24)	23:20 23:22	13	16	17	18	23	29	13:14 18:23
<u></u>										<u> </u>								

S	Start B VBC Beckum				R	En 20:	de :29	A	SG Se	s				
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	2	7	11	8	15		6	5	1	7	12	11	
T		4					25		2	4				14
Z		17:7							5:14	7:20				
2	X ₂	1	5 22	6	13 25	15		1	2	3	4	5	7	Auszeit
2	20	21	22	23	29			9	11	13	14)			4:9 7:18

				S		art :32	A	SG Se	ndenh	ю	R	En 20:	de :54	B	B VBC Beckum				
	А	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artau	fstellung		11	6	2	4	7	12		12	4	5	6	8	15		
ll n		S	pielernr.	I			(5)				17		11			10		25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	.:	Z			7:14						22:14			18:9			
Ā		>t	ielstand				14:21												
		1.	5.	3	Χ.	1	2	6	7	9	Auszeit		6	7	9	15	19	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	14	16	17)				7:11 9:18	22	24	25)					

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
T														
							Auszeit							
4														

			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
Вū		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
ш		1 E	i .							Auszeit														Auszeit
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

2	A	SG Sendenho 9	/14	$^{\odot}$	VBC Beckum 11	/14
-	1	Schenk, Rebecca	Χ	2	© Dik, Liana	Х
ı	2	© Pottek, Marie	Χ	4	Knipping, Lina	Х
ı	4	Suthoff, Jessica	Χ	5	Langkamp, ChiaraSo	Х
ı	5	Lammert, Hannah	Χ	6	Frantzen, Hedi	Х
ı	6	Wardinski, Lana	Χ	7	Hooge, Melissa	Х
	7	Giering, Maja	Χ	8	Schiller, Jule	Х
1	11	Richter, Lea	Χ	10	Dirks, Lisa	Х
ı	12	Sudhoff, Frederike	Χ	11	Ruhr, Leni	Х
ı	18	Vertgewall, SaskiaMala	Χ	12	Meyer, Julia	Х
	A) Libero		14	Sontag, Carolin	Х
	18	Vertgewall, SaskiaMala	Х	15	SchulzeWeppel, Stef	Х
	A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	T	Walter, Frank	Ε	14	Sontag, Carolin	Х
,		,		(B)	Offizielle	

T Eckrodt, Niklas

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
	A)s	G S	end	enho	VBC	Becl	kun	ı (E	(
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	0	0	24	1	68	26	1	1	2
	2	2	0	14	2	18	25	1	1	0
	2	2	0	17	3	22	25	1	2	0
	A SG Sendenho VBC Be A W G P Satz Dauer P 2 0 0 24 1 68 26 2 2 0 14 2 18 29 2 2 0 17 3 22 29 4 4 5 5 5 6 4 0 55 108 76									
					5					
	6	4	0	55		108	76	3	4	2
	S	tart:	19	:00	Ende:	20:54	Da	uer:	1:5	54
	Sic	ege	r: \	/BC	Becku	m				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Umlauf, Marius		1					
2	Theis, Dieter		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Puke, Till		4					
Assist.	Klaes, Raphael							

Dokument erstellt: 09.02.2023 20:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de